1

Hamilton Tadeu de Castro

De: Comissão de Contratação
Enviado em: segunda-feira, 26 de junho de 2023 08:08
Para: 'Rafael Pisetta'
Assunto: RES: Dúvida - PDAD 2023

Bom dia Sr. Rafael,

Informo que o valor é o que consta no Edital do PE 01/2023.

Atenciosamente,

Hamilton Tadeu de Castro
Pregoeiro

De: Rafael Pisetta <Rafael.Pisetta@ipsos.com>
Enviada em: sexta-feira, 23 de junho de 2023 14:48
Para: Comissão de Contratação <comissao.contratacao@ipe.df.gov.br>
Assunto: Dúvida - PDAD 2023

Boa tarde,

Gostaria de esclarecer se o VALOR ESTIMADO de R$ 3.006.625,00 (três milhões, seis mil, seiscentos e vinte
e cinco reais), seria o valor máximo a ser aceito no Pregão Eletrônico ou se há a possibilidade de
ultrapassar este valor.

Atenciosamente,
Rafael
“Este conteúdo pode ser confidencial. Se você não for o destinatário autorizado a recebê-lo, não o utilize para nenhum propósito. Informe
imediatamente ao remetente e apague de seu e-mail. Agradecemos a atenção.”

“The content of this message may be confidential. If you are not the authorized person to receive it, do not use it for any purpose. Inform
immediately the sender and delete the message from your e-mail. Thank you for your attention.”